NIT. 800.073.355-4

CAMARA DE COMERCIO DE AGUACHICA

" REPORTE EJECUCION PRESUPUESTAL - PUBLICO

VIGENCIA 2019

RUBRO PRESUPUESTAL

EJECUTADO

INGRESOS

INGRESOS PUBLICOS
DEL REGISTRO MERCANTIL
DEL REGISTRO DE PROPONENTES
DEL REGISTRO DE ESALES
RUNEOL
OTROS INGRESOS PUBLICOS
FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS PUBLICOS

1.965.074.603
87.816.000
189.754.800

0

1.360.506
14.698.737

2.258.704.646

GASTOS

GASTOS PUBLICOS
ADMINISTRACION
OTROS GASTOS
GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS PUBLICOS

1.774.538.567
48.304.470

1.822.843.037

RESULTADO PUBLICO

435.861.609




