

CAMARA DE COMERCIO DE AGUACHICA NIT. 800.073.355-4

REPORTE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL - PÚBLICO VIGENCIA 2019

RUBRO PRESUPUESTAL	EJECUTADO
INGRESOS	
INGRESOS PÚBLICOS	
DEL REGISTRO MERCANTIL	1.965.074.603
DEL REGISTRO DE PROPONENTES	87.816.000
DEL REGISTRO DE ESALES	189.754.800
RUNEOL	0
OTROS INGRESOS PUBLICOS	1.360.506
FINANCIEROS	14.698.737
TOTAL INGRESOS PÚBLICOS	2.258.704.646

GASTOS	
GASTOS PÚBLICOS	
ADMINISTRACIÓN	1.774.538.567
OTROS GASTOS	48.304.470
GASTOS FINANCIEROS	
TOTAL GASTOS PÚBLICOS	1.822.843.037
RESULTADO PÚBLICO	435.861.609